w części III - 3 oferty.

Jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert została wybrana w części I oferta złożona przez: 

Zakład Rolny i Przetwórstwa Miesnego „JANPOL”  Jan i Gra zyna Słomka s.j. , 26-020 Chmielnik, ul. Witosa 39, której cena brutto wyniosła 71.494,05 zł ( słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery 05/100 zł).Oferta zawiera najniższą cenę.

w części II oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Inter – Mag” Barbara Batko, 32-020 Wieliczka, ul. Grottgera 26, której cena brutto wyniosła 30.642,50 ( słownie: trzydzieści tysięcy sześćset czterdzieści dwa 50/100 zł ).Oferta zawiera najniższą cenę,

w części III oferta złożona przez: 

Ubojnia Drobiu „EKO – DRÓB” P.iW. Łosiowski, B. Rojowicz, 32-740 Łapanów, Lubomierz 55, której oferta  brutto wyniosła 63.036,00 ( słownie: sześcdziesiąt trzy tysiące  trzydzieści sześć zł). Oferta zawiera najniższą cenę.

Ofert odrzuconych: 0

Wykonawcy wykluczeni: 0

PAGE